ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lục Nam, ngày       tháng  02  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

Các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, Tài

chính - Kế hoạch, Trung tâm PTQĐC&CCN huyện.

Thực hiện Văn bản số 37/GM-TNMT ngày 01/02/2023 của Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Bắc Giang, Chủ tịch UBND huyện mời đại biểu dự buổi làm việc

với Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh về kiểm tra việc thực hiện các Kết luận thanh

tra của Chủ tịch UBND tỉnh và Giám đốc Sở Tài nguyên và MT, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đoàn làm việc của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh;

- Phó Chủ tịch TT UBND huyện Hoàng Văn Toán;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính

– Kế hoạch, Trung tâm PTQĐC&CCN huyện.

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 08h00’ ngày 09/02/2023 (Thứ năm),

tại Phòng họp tầng 1 - Trụ sở UBND huyện.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các cơ quan

liên quan chuẩn bị báo cáo bằng văn bản về kết quả thực hiện Kết luận thanh tra

(báo cáo nêu rõ: Công tác chỉ đạo, tổ chức thực hiện; kết quả đã thực hiện, chưa

thực hiện (lý do chưa thực hiện), vướng mắc, kiến nghị đề xuất (nếu có), kế hoạch

và lộ trình thực hiện tiếp theo) và toàn bộ hồ sơ liên quan đến kết quả đã thực

hiện. Yêu cầu các đại biểu dự họp đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Chiến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-02-06T15:38:48+0700

		2023-02-07T07:26:03+0700

		2023-02-07T07:26:29+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-07T07:26:48+0700